
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАКАЗ  

N 214 28.03.2012 
м.Київ 

Про скорочення форм первинної облікової 
документації у закладах охорони здоров'я 
первинного рівня надання медичної 
допомоги 

 

 

На виконання п.1.2 протокольного доручення Адміністрації Президента від 05.01.2012 № 
16-01/1 стосовно перегляду облікових медичних форм, які використовуються лікарем 
загальної практики-сімейним лікарем на рівні первинної медичної допомоги  

НАКАЗУЮ:  

1. Визнати такими, що втратили чинність:  

1.1. Абзац другий, пункту 1 наказу МОЗ України від 27.12.99 № 302 "Про затвердження 
форм облікової статистичної документації, що використовується в поліклініках 
(амбулаторіях)" - "Карта хворого денного стаціонару поліклініки, стаціонару вдома" 
форма № 003-2/о та форму № 003-2/о затверджену цим наказом.  

1.2. Пункт 3 Додатку 1 та Додаток 2 наказу МОЗ України від 08.01.2004 № 1 "Про 
удосконалення моніторингу первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної 
медицини та уніфікації відповідної облікової медичної документації".  

1.3. Облікові форми № 071/о, № 071-1/о затверджені наказом МОЗ України від 27.12.99 
№302 "Про затвердження форм облікової статистичної документації, що 
використовується в поліклініках (амбулаторіях)".  

1.4 Облікова форма № 071-3/о затверджена наказом МОЗ України від 01.12.2004 № 588 
"Про затвердження облікових статистичних форм".  

2. Міністру охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, начальникам управлінь 
(головних управлінь) охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських 
державних адміністрацій забезпечити виконання цього наказу та довести цей наказ до 
відома відповідних закладів охорони здоров'я.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Міністра Моісеєнко Р. 
О.  

Віце-прем'єр-міністр України -  
Міністр Р.В.Богатирьова
 


